
MASARYKOVA UNIVERZITA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA 

KATEDRA OŠETŘOVATELSTVÍ A PORODNÍ ASISTENCE 
Přednostka katedry prof. PhDr. Andrea Pokorná, Ph.D. 

 

Zpracovala: Mgr. Dana Soldánová, Koordinátorka klinické výuky Katedry ošetřovatelství a porodní asistence, 
aktualizace 27. 5. 2020 

 

INTENZIVNÍ PÉČE 1. ROČNÍK 
NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM 

PREZENČNÍ FORMA STUDIA  
INFORMACE K PRAXÍM V DOBĚ COVID PANDEMIE/JARO 2021 

 
 
Předmět: MIIP021 Individuální ošetřovatelská praxe  
Ukončení: zápočet, kreditů 2 
 
Počet hodin praxe: 120   
Termín: 1. 7. -31. 8. 2021 
Rozpis služeb: po dohodě se staniční sestrou, nepřetržitý provoz, při plánování služeb dodržet 
Zákoník práce 
Pracoviště: akreditované jednotky intenzivní péče + anestezie pro studenty, kteří nemají 
splněno praxi na anestezii 
Stáže si mohou studenti zajistit na vlastním pracovišti a v místě bydliště, a to ve smluvních 
zařízeních.  
 
V Logbooku bude evidována docházka, stvrzena razítkem školitele + razítkem zařízení. Dále 
je třeba v Logbooku vyplňovat a potvrzovat všechny výkony a je možné potvrzovat i výkony, 
které student splní na vlastních pracovištích v rámci pracovních poměrů. DOPLŇOVAT 
VÝKONY BĚHEM CELÉHO STUDIA. 
Scan docházky + scan evidence výkonů + hodnocení praxe (mentorem i studentem) nahrává 
student do ODEVZDÁVÁRNY nejpozději do 5. 9. 2021. Zápočet bude udělen po vložení 
požadovaných dokumentů. 


